
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radzanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 57/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Radzanowie, Radzanów 25, 26-807 

Radzanów: 

 

1. Rafał Michał Dudkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaszewska Wola 

2. Genowefa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzanów 

3. Agnieszka Kopycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błeszno 

4. Renata Kośla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Młodynie Dolne 

5. Cezary Leśnowolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozłów 

6. Dominik Leśnowolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młodynie Dolne 

7. Jarosław Motyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wacyn 

8. Urszula Bożena Neska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młodynie Górne 

9. Jan Antoni Piasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smardzew 

10. Łucja Dorota Ratecka-Geszejter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wyśmierzyce 

11. Zofia Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Ratoszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Bukównie, Bukówno 31, 26-807 

Radzanów: 

 

1. Damian Krzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukówno 

2. Magda Monika Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wyśmierzyce 

3. Grażyna Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Bukówno 

4. Hubert Piasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smardzew 

5. Monika Iwona Sałuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grotki 

6. Jarosław Andrzej Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bukówno 

7. Barbara Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzanów 

8. Marian Bogusław Zbiciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bukówno 

9. Anna Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stary Kiełbów 

 

 


